
Jag heter Taifun och är lärare samt läromedelsförfattare i programmering och matematik. 

”Taifun” är en storm som ofta härjar i Kina. Men jag liknar varken en storm eller kommer från Kina. Jag 

är en ganska lugn person och kommer ursprungligen från Iran. Sedan 80-talet bor jag i Sverige. 

När jag var tolv, flyttade min familj från Teheran till Tyskland. Där gick jag i gymnasiet och studerade 

matematik vid Hamburgs Universitet. Min förkärlek för matematik upptäckte jag redan i grundskolans 

fjärde klass tack vare en underbar lärare som introducerade mig till bråkräkning. Som ung student 

utvecklades mitt intresse för populärvetenskap och pedagogik. Jag gav privatlektioner i matematik och 

läste science fiction serier. Efter studierna bildade jag familj och flyttade till Iran. Jag undervisade i 

matematik vid högskolor i Teheran och arbetade som översättare. 

Efter tre år lämnade vi Iran. Jag påbörjade forskarstudier vid KTH i Stockholm som slutade med en 

doktorsexamen i numerisk analys. Ett treårigt lektorat på KTH följde. Därefter har jag undervisat i 

programmering, matematik, fysik, och databaser på högskolor, yrkeshögskolor, gymnasier och Komvux. 

Sedan april 2023 är jag anställd på Qlok och arbetar som utbildare i systemutveckling. 

Vid sidan av min undervisning har jag skrivit läroböcker i programmering och utvecklat det digitala 

läromedlet Math Online som lägger upp kurser inom systemutveckling och matematik på webben. Ett 

annat digitalt läromedel som jag varit med och skrivit innehållet för, är appen Mattekollen (betaversion). 

Att jag fortfarande är aktiv inom undervisning och utbildning beror på att förmedling av kunskap till den 

unga generationen är det mest spännande och roliga jag kan tänkas syssla med. 

 

För mer info läs mitt fullständiga CV. 

 

http://www.taifun.se/
http://www.mathonline.se/
http://34.248.89.132:1808/index.php?title=Huvudsida
http://beta.mattekollen.se/#/app/programmes
http://www.mattekollen.se/
http://www.mathonline.se/CV_Taifun.pdf

